






UCHWAŁA NR XVIII/109/2016
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszeni
a

Zwiększenia Zmniejszenia

756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

15.360,00 - - -

75621 Udziały gmin 

w podatkach 

stanowiących dochód 

budżetu państwa

15.360,00 -

- dochody bieżące

0010 Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych

15.360,00 -

758 RÓŻNE 
ROZLICZENIA

- 102.429,00

75801 Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego

- 102.429,00

- dochody bieżące

2920 Subwencje ogólne 

z budżetu państwa

- 102.429,00

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

968.828,94 - - -

80101 Szkoły podstawowe 968.828,94 -

- dochody majątkowe

6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

968.828,94 -

Id: AF3B5D24-F301-4454-9A3C-C9F4D3CDDB2A. Podpisany Strona 1



o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

- dofinansowanie ze 

środków EFRR w ramach 

RPO WP na lata 2007-

2013 projektu pn. 

„Budowa budynku sali 

gimnastycznej przy 

Zespole Szkół w Szówsku 

oraz przebudowa 

i nadbudowa budynku 

Szkoły Podstawowej 

w Zespole Szkół 

w Wiązownicy”

Razem 984.188,94 102.429,00 - -

Dochody wprowadzono na podstawie:

- Pisma Ministerstwa Finansów nr ST3.4750.4.2016 z dnia 16.03.2016 r.

- Umowy o dofinansowanie projektu Nr UDA-RPPK.05.01.00-18-044/12-00 zawartej z Samorządem 

Województwa Podkarpackiego w dniu 29.03.2016 r.

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia
Zwiększenia Zmniejszenia

400 WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ

100.000,00 - - -

40002 Dostarczanie wody 100.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

100.000,00 -

- rozbudowa sieci 

wodociągowych

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ

1.332,000,00 - - -

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

54.000,00 -

- wydatki bieżące

2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

54.000,00 -

- pomoc finansowa dla 

Id: AF3B5D24-F301-4454-9A3C-C9F4D3CDDB2A. Podpisany Strona 2



Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na 

realizację zadania 

publicznego pn. „Odnowa 

nawierzchni drogi 

wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa-Jarosław, 

w miejscowości 

Nielepkowice”

60016 Drogi publiczne gminne 1.278.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

1.278.000,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Szówsko, 

łącznik ul. Wola 

dz. nr 2200

9.300,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Szówsko ul. 

Floriańska - boczna 

dz. nr 792

22.900,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Szówsko ul. 

Koniaczowska, 

dz. nr 2255, 2279, 2033

117.300,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Szówsko ul. 

Wrzosowa dz. nr 2673, 

2672, 2786, 2802, 2749

90.600,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Szówsko ul. 

Pieczarkowa – boczna, 

dz. nr 2012, 2002/1

38.100,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Szówsko ul. 

Farmerów dz. nr 2837

47.100,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Szówsko ul. 

Farmerów – boczne, 

dz. nr 2868, 2873/3

17.900,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Szówsko ul. 

Lubelska – boczna, 

dz. nr 1880/1

17.800,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Radawa, 

dz. nr 614

123.100,00 -

- przebudowa parkingu na 

terenie GOWIR 

w Radawie, dz. nr 605/1

49.100,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Radawa, 

22.100,00 -

Id: AF3B5D24-F301-4454-9A3C-C9F4D3CDDB2A. Podpisany Strona 3



dz. nr 631/6

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Mołodycz – 

Wola, dz. nr 282

30.300,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Mołodycz – 

Hojsaki, dz. nr 907, 908, 

1179

60.000,00 -

- przebudowa drogi w m. 

Wiązownica , dz. nr 69

24.000,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Piwoda, 

dz. nr 1029

11.400,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Piwoda, 

dz. nr 1041, 1182

40.400,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Zapałów, 

dz. nr 1529

11.600,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej Ryszkowa Wola - 

Zapałów

387.000,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej Szówsko - 

Wiązownica

158.000,00 -

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

194.000,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

194.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

157.000,00 -

- budowa zbiornika na 

ścieki sanitarne na 

potrzeby pola 

namiotowego na terenie 

GOWiR w Radawie

6.000,00 -

- budowa fontanny na 

zalewie na terenie GOWiR 

w Radawie

6.000,00 -

- wykonanie zjeżdżalni 

wodnej na terenie GOWiR 

w Radawie

20.000,00 -

- budowa ogrodzenia 

panelowego GOWiR 

Radawa

25.000,00 -

- budowa sceny na terenie 

GOWiR w Radawie

100.000,00 -

6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

37.000,00 -

- zakup sprzętu 20.000,00 -

Id: AF3B5D24-F301-4454-9A3C-C9F4D3CDDB2A. Podpisany Strona 4



pływającego (rowerki 

wodne)

- zakup działek 

w Wiązownicy

17.000,00 -

710 DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA

12.000,00 - - -

71035 Cmentarze 12.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

12.000,00 -

- ogrodzenie cmentarza 

komunalnego 

w miejscowości 

Wiązownica

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

20.000,00 - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 -

- wydatki bieżące

4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 -

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

143.147,00 134.247,00 - -

80101 Szkoły podstawowe 24.548,00 -

- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

20.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

3.300,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.248,00 -

80104 Przedszkola 8.900,00 -

- wydatki bieżące

2310 Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

3.300,00 -

- zwrot kosztów dotacji 

z tytułu uczęszczania 

dziecka z terenu Gminy 

Wiązownica do 

niepublicznego 

przedszkola na terenie 

Gminy Laszki

4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego

5.600,00 -

Id: AF3B5D24-F301-4454-9A3C-C9F4D3CDDB2A. Podpisany Strona 5



- zwrot wydatków za 

uczniów z terenu Gminy 

Wiązownica 

korzystających 

z przedszkola publicznego 

prowadzonego przez 

Miasto i Gminę Sieniawa

80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego

23.000,00 -

- wydatki bieżące

2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

23.000,00 -

- dotacja podmiotowa dla 

Instytutu Komeńskiego 

prowadzącego 

10 niepublicznych 

punktów przedszkolnych 

na terenie Gminy 

Wiązownica

80110 Gimnazja - 111.247,00

- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

- 93.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

- 15.300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.947,00

80149 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

- 23.000,00

- wydatki bieżące

2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

- 23.000,00

- dotacja podmiotowa dla 

Instytutu Komeńskiego 

prowadzącego 

10 niepublicznych 

punktów przedszkolnych 

na terenie Gminy 

Wiązownica

Id: AF3B5D24-F301-4454-9A3C-C9F4D3CDDB2A. Podpisany Strona 6



80150 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych

86.699,00 -

- wydatki bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

73.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

12.000,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.699,00 -

854 EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

4.909,15 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

4.909,15 -

- wydatki bieżące

2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

4.909,15 -

- dotacja podmiotowa dla 

Instytutu Komeńskiego 

prowadzącego 

10 niepublicznych 

punktów przedszkolnych 

na terenie Gminy 

Wiązownica

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

315.500,79 - - -

90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

165.500,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

165.500,00 -

- rozbudowa sieci 

kanalizacyjnych

50.000,00 -

- budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami 

w miejscowościach: 

Nielepkowice, Manasterz, 

Radawa i Cetula 

105.500,00 -

Id: AF3B5D24-F301-4454-9A3C-C9F4D3CDDB2A. Podpisany Strona 7



(aktualizacja 

dokumentacji projektowej

- budowa ogrodzenia 

działek nr ewid. 1036, 

1037 (na terenie 

oczyszczalni)

10.000,00 -

90002 Gospodarka odpadami 35.000,00 -

- wydatki bieżące

4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 -

90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach

15.000,79 -

- wydatki bieżące

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

10.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,79 -

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

100.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

100.000,00 -

- budowa oświetlenia 

ulicznego w Radawie

Razem 2.121.556,94 134.247,00 - -

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 1.105.550,00 zł.

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu budżetu będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1.105.550,00 zł.

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.105.550,00 zł, z tego:

- §950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.105.550,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: AF3B5D24-F301-4454-9A3C-C9F4D3CDDB2A. Podpisany Strona 8



UCHWAŁA NR XIX/124/2016

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

010 ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO
134.500,00 - - -

01095 Pozostała działalność 134.500,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

134.500,00

- budowa i modernizacja 

dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych w m. 

Wiązownica (dz. nr ewid. 

422, 326, 237, 201)

600 TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ
54.000,00 359.000,00 - -

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

54.000,00 54.000,00

- wydatki bieżące

2710 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących

- 54.000,00

- pomoc finansowa dla 

Samorządu 

Województwa 

Podkarpackiego na 

realizację zadania 

publicznego pn. 

„Odnowa nawierzchni 

drogi wojewódzkiej 

nr 870 Sieniawa-

Jarosław, 

w miejscowości 

Nielepkowice”

Id: CC8DA3E5-4DAF-4F78-B77B-4068B615BF54. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe

6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

54.000,00 -

- pomoc finansowa dla 

Samorządu 

Województwa 

Podkarpackiego na 

realizację zadania 

publicznego pn. 

„Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa-Jarosław, 

w miejscowości 

Nielepkowice”

60016 Drogi publiczne gminne - 305.000,00

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

- 305.000,00

- przebudowa drogi 

gminnej Szówsko - 

Wiązownica

- 60.000,00

- przebudowa drogi 

gminnej Ryszkowa Wola 

- Zapałów

- 200.000,00

- budowa parkingu 

w Szówsku (naprzeciw 

Kościoła)

- 45.000,00

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA

55.000,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

55.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

55.000,00 -

- budowa sceny na 

terenie GOWiR 

w Radawie

710 DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA
9.500,00 - - -

71035 Cmentarze 9.500,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

9.500,00 -

- ogrodzenie cmentarza 

komunalnego 

Id: CC8DA3E5-4DAF-4F78-B77B-4068B615BF54. Podpisany Strona 2



w miejscowości 

Wiązownica

854 EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

54.000,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów

54.000,00 -

- wydatki bieżące

3240 Stypendia dla uczniów 54.000,00 -

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

52.000,00 - - -

90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

7.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

7.000,00 -

- budowa ogrodzenia 

działek nr ewid. 1036, 

1037 (na terenie 

oczyszczalni)

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

45.000,00

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

45.000,00

- budowa oświetlenia 

ulicznego w Radawie

Razem 359.000,00 359.000,00 - -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: CC8DA3E5-4DAF-4F78-B77B-4068B615BF54. Podpisany Strona 3



UCHWAŁA NR XX/131/2016

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszeni

a
Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
1.388.832,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)

1.388.832,00 -

- dochody bieżące

0890 Wpływy z odsetek za 

nieterminowe 

rozliczenia, płacone 

przez urzędy 

obsługujące organy 

podatkowe

301.052,00 -

- za nieterminowy zwrot 

przez US podatku VAT

0970 Wpływy z różnych 

dochodów

1.087.780,00 -

- zwrot podatku VAT 

z roku 2010”

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE

6.558,00 - - -

80106 Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego

6.558,00

- dochody bieżące

2310 Dotacje celowe 

otrzymane z gminy na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

6.558,00

- zwrot kosztów dotacji 

z tytułu uczęszczania 

dzieci zamieszkałych na 

terenie Gminy Jarosław 

Id: 5CDDB9EE-0B13-4AD2-BE08-FF7C132228AB. Podpisany Strona 1



do niepublicznych 

punktów przedszkolnych 

prowadzonych przez 

Instytut Komeńskiego na 

terenie Gminy 

Wiązownica

Razem 1.395.390,00 - - -

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział

Rozdział

Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, 

paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

400 WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ

263.197,21 - - -

40002 Dostarczanie wody 263.197,21 -

- wydatki bieżące

4567 Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

64.400,00

- wydatki majątkowe

6667 Zwroty dotacji oraz 

płatności, w tym 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków 

majątkowych

198.797,21 -

- zwrot dotacji otrzymanej 

ze środków EFRR na 

realizację projektu pn. 

„Rozbudowa i przebudowa 

stacji uzdatniania wody 

w Piwodzie oraz 

rozbudowa sieci 

wodociągowej 

z przyłączami w Radawie" 

Id: 5CDDB9EE-0B13-4AD2-BE08-FF7C132228AB. Podpisany Strona 2



(z tytułu 

niekwalifikowalności 

podatku VAT)

600 TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ
404.000,00 304.000,00 - -

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

154.000,00 154.000,00

- wydatki majątkowe

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

154.000,00 154.000,00

- pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na 

realizację zadania 

publicznego pn. 

„Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa-Jarosław, 

w miejscowości 

Nielepkowice”

- 54.000,00

- pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na 

realizację zadania 

publicznego pn. „Budowa 

chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa-Jarosław, 

w miejscowości 

Nielepkowice”

- 100.000,00

- pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na 

realizację zadania 

publicznego pn. 

„Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa – Jarosław 

polegająca na budowie 

chodnika wraz z zatoką 

autobusową oraz 

przebudowie nawierzchni 

jezdni w miejscowości 

Nielepkowice”

154.000,00 -

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

250.000,00 150.000,00

Id: 5CDDB9EE-0B13-4AD2-BE08-FF7C132228AB. Podpisany Strona 3



- wydatki bieżące

2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

- 100.000,00

- pomoc finansowa dla 

Powiatu Jarosławskiego 

na remont drogi 

powiatowej w kierunku 

Buczyna i Kąt 

w Zapałowie

-

- wydatki majątkowe

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

250.000,00 50.000,00

- pomoc finansowa dla 

Powiatu Jarosławskiego 

na budowę chodnika przy 

drodze powiatowej 

w Zapałowie

- 50.000,00

- pomoc finansowa dla 

Powiatu Jarosławskiego 

na realizację zadania 

publicznego pn. 

„Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1705R 

Surmaczówka – Zapałów 

w miejscowości Zapałów”

150.000,00 -

- pomoc finansowa dla 

Powiatu Jarosławskiego 

na realizację zadania 

publicznego pn. 

„Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1707R 

Wiązownica – Olchowa 

w miejscowości Piwoda”

100.000,00 -

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

40.000,00 - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 40.000,00 -

- wydatki bieżące

4270 Zakup usług remontowych 40.000,00 -

801 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE

6.558,00 - - -

Id: 5CDDB9EE-0B13-4AD2-BE08-FF7C132228AB. Podpisany Strona 4



80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego

6.558,00 -

- wydatki bieżące

2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

6.558,00 -

- dotacja podmiotowa dla 

Instytutu Komeńskiego 

prowadzącego 

10 niepublicznych punktów 

przedszkolnych na terenie 

Gminy Wiązownica

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

985.634,79 -

90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

985.634,79 -

- wydatki bieżące

4567 Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

389.599,98 -

- wydatki majątkowe

6667 Zwroty dotacji oraz 

płatności, w tym 

wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków 

majątkowych

596.034,81 -

- zwrot dotacji otrzymanej 

ze środków EFRR na 

realizację projektu pn. 

„Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami 

w miejscowościach: 

Zapałów, Piwoda, 

Wiązownica " (z tytułu 

niekwalifikowalności 

Id: 5CDDB9EE-0B13-4AD2-BE08-FF7C132228AB. Podpisany Strona 5



podatku VAT)

Razem 1.699.390,00 304.000,00 - -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 5CDDB9EE-0B13-4AD2-BE08-FF7C132228AB. Podpisany Strona 6



UCHWAŁA NR XXI/135/2016

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA 

PU

275.134,00 - - -

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu

-

- dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych 

dochodów

275.134,00 -

- zwrot podatku  

z roku 2010

758 ROŻNE 

ROZLICZENIA

14.000,00 - - -

75801 Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu

terytorialnego

14.000,00 -

- dochody bieżące

2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa

14.000,00 -

- rezerwa części 

oświatowej

801 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE

1.050,00 1.050,00 - -

80101 Szkoł  podstawowe 1.050,00 1.050,00

- dochody bieżące

0690 Wpływy z różnych opłat 1.050,00 -

- opłaty za wydanie 

duplikatów legitymacji

0750 Wpływy z najmu 

i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

- 100,00

- czynsz najmu lokali 

Id: 71458346-7084-4FAD-81CA-93C4EBE54DFE. Podpisany Strona 1



mieszkalnych

0970 Wpływy z różnych 

dochodów

- 950,00

- z tytułu wykonywania 

czynności płatnika

Razem 290.184,00 1.050,00 - -

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

400 WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ

138.634,00 - - -

Dostarczanie wody 138.634,00 -

- wydatki bieżące
4580 Pozostałe odsetki 21.462,00 -

4610 Koszty post  

sądowego i 

prokuratorskiego

9.257,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

107.915,00 -

- nadbudowa i przebudowa 

budynku S  w Piwodzie

75.000,00 -

- rozbudowa ujęcia wody 

w Piwodzie

-

600 TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ
125.000,00 - - -

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

125.000,00 -

- wydatki majątkowe
6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

125.000,00 -

- pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na 

realizację zadania 

publicznego pn. 

„Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa-Jarosław w km 

775,00  
700 GOSPODARKA 1.500,00 - - -

Id: 71458346-7084-4FAD-81CA-93C4EBE54DFE. Podpisany Strona 2



MIESZKANIOWA
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

1.500,00 -

- wydatki majątkowe
6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1.500,00 -

- nabycie w drodze 

zamiany działki nr ewid. 

151/23 w m. Radawa

801 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE

24.000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -

- wydatki bieżące
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

14.000,00 -

- wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

10.000,00 -

- budowa 

wielofunkcyjnego boiska 

sportowego przy Szkole 

Podstawowej 

w terzu

Razem 289.134,00 - - -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 71458346-7084-4FAD-81CA-93C4EBE54DFE. Podpisany Strona 3



UCHWAŁA NR XXII/145/2016

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszeni

a
Zwiększenia Zmniejszenia

010 ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO
47.000,00 - - -

01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych

47.000,00 -

- dochody majątkowe

6630 Dotacje celowe 

otrzymane z samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

47.000,00 -

- budowa 

i modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie 

Wiązownica, dz. nr 

ewid. 422, 326, 237, 201
801 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE

228.747,27 - - -

80101 Szkoły podstawowe 228.747,27 -

- dochody majątkowe

6257 Dotacje celowe 

w ramach programów 

finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

228.747,27 -

Id: B5AC2250-C868-4518-A98E-C377EEEEB689. Podpisany Strona 1



realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego

- dofinansowanie 

ze środków EFRR 

w ramach RPO WP 

na lata 2014 – 2020 

projektu "Wykonanie 

monitoringu wizyjnego 

oraz wyposażenie 

pracowni 

matematycznych 

w pomoce dydaktyczne 

w ZS w Piwodzie i SP 

w Manasterzu wraz 

z rozbudową SP 

w Manasterzu"

Razem 275.747,27 - - -

Dochody wprowadzono na podstawie:

- pisma PI-II.432.8.13.2016.EI Marszałka Województwa Podkarpackiego z dnia 29.06.2016 r.

- umowy Nr RG.I.7152.4.6.2016 zawartej z Województwem Podkarpackim w dniu 12.07.2016 r.

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział

Rozdział

Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, 

paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

010 ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO

134.500,00 134.500,00 - -

01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych

134.500,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

134.500,00 -

- budowa i modernizacja 

drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

obrębie Wiązownica, dz. 

nr ewid. 422, 326, 237, 

201 (w tym: 47.000,00 

z dotacji, 87.500,00 środki 

gminy)

01095 Pozostała działalność - 134.500,00

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

- 134.500,00

- budowa i modernizacja 

dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych 

w m. Wiązownica (dz. nr 

ewid. 422, 326, 237, 201)

600 TRANSPORT 47.000,00 17.000,00 - -

Id: B5AC2250-C868-4518-A98E-C377EEEEB689. Podpisany Strona 2



I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne 47.000,00 17.000,00

- wydatki bieżące

4300 Zakup usług pozostałych 47.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
- 17.000,00

- przebudowa drogi 

gminnej Ryszkowa Wola - 

Zapałów

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA

15.000,00 -

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

15.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
15.000,00 -

- przebudowa budynku 

Szkoły Podstawowej 

w Radawie 

z przeznaczeniem na Dom 

dziennego pobytu dla osób 

starszych

801 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE

896.000,00 300.000,00 - -

80101 Szkoły podstawowe 896.000,00 300.000,00

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
84.793,49 300.000,00

- budowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej 

w Manasterzu

- 300.000,00

- budowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w 

Mołodyczu

80.000,00 -

- wykonanie monitoringu 

wizyjnego oraz 

wyposażenie pracowni 

matematycznych 

w pomoce dydaktyczne 

w ZS w Piwodzie i SP 

w Manasterzu wraz 

z rozbudową SP 

w Manasterzu

4.793,49 -

6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
348.684,86 -

6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
462.521,65 -

- projekt dofinansowany ze 

Id: B5AC2250-C868-4518-A98E-C377EEEEB689. Podpisany Strona 3



środków EFRR w ramach 

RPO WP na lata 2014 – 

2020 pn. "Wykonanie 

monitoringu wizyjnego 

oraz wyposażenie 

pracowni matematycznych 

w pomoce dydaktyczne 

w ZS w Piwodzie i SP 

w Manasterzu wraz 

z rozbudową SP 

w Manasterzu"

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

130.730,68 -

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

130.730,68 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
130.730,68 -

- budowa oświetlenia 

ulicznego 

w Nielepkowicach

926 KULTURA FIZYCZNA 2.000,00 -

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

2.000,00 -

- wydatki bieżące

2830 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych

2.000,00 -

- wspieranie działalności 

sportowej klubów 

sportowych na podstawie 

uchwały Nr IV/18/2011 

Rady Gminy Wiązownica 

z 28.01.2011 w sprawie 

określenia warunków 

i trybu finansowego 

wspierania rozwoju sportu 

w Gminie Wiązownica

Razem 1.225.230,68 451.500,00 - -

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 497.983,41 zł.

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu budżetu będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

497.983,41 zł.

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 497.983,41 zł, z tego:

- §950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 497.983,41 zł.

Id: B5AC2250-C868-4518-A98E-C377EEEEB689. Podpisany Strona 4



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: B5AC2250-C868-4518-A98E-C377EEEEB689. Podpisany Strona 5



UCHWAŁA NR XXIII/153/2016

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 2 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszeni

a
Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA

80.000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)

80.000,00 -

- dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych 

dochodów

80.000,00 -

- zwrot podatku VAT 

z roku 2010”

Razem 80.000,00 - - -

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ
140.000,00 125.000,00 - -

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

125.000,00 125.000,00

- wydatki majątkowe
6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych

125.000,00 125.000,00

- pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na 

realizację zadania 

publicznego pn. 

- 125.000,00

Id: 82364E0C-9034-471D-A308-6E65961530BE. Podpisany Strona 1



„Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa-Jarosław w km 

11+775,00 – 

13+731,10”

- pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na 

realizację zadania 

publicznego pn. 

„Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa-Jarosław km 

11+775,00 – 13+000,00 

m. Wiązownica”

125.000,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 15.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

15.000,00 -

- przebudowa drogi 

gminnej nr GO 11853 

Manasterz-Radawa-

Cetula-Ryszkowa Wola

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA

- 65.000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

- 65.000,00

- wydatki bieżące

4480 Podatek od 

nieruchomości

- 65.000,00

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA

20.000,00 - - -

75075 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

20.000,00 -

- wydatki bieżące

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 -

801 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE

30.000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 20.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

20.000,00 -

- budowa sali 

gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej 

w Mołodyczu

80195 Pozostała działalność 10.000,00 -

- wydatki bieżące

4270 Zakup usług 

remontowych

10.000,00 -

Id: 82364E0C-9034-471D-A308-6E65961530BE. Podpisany Strona 2



- remont sali 

gimnastycznej w ZS 

w Piwodzie

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

90.000,00 10.000,00 - -

90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

90.000,00 -

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

90.000,00 -

- budowa oświetlenia 

ulicznego 

w Nielepkowicach

20.000,00 -

- budowa oświetlenia 

ulicznego ul. 

Pieczarkowa w Szówsku 

(projekt i wykonanie)

20.000,00 -

- budowa oświetlenia 

ulicznego drogi 

w kierunku Igloopolu 

w Manasterzu (projekt 

i wykonanie)

20.000,00 -

- budowa oświetlenia 

ulicznego ul. Kasztanowa 

w Szówsku (projekt 

i wykonanie)

30.000,00 -

90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej

- 10.000,00

- wydatki majątkowe

6210 Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów budżetowych

- 10.000,00

- zakup przyczepy 

niskopodwoziowej w celu 

realizacji zadań 

statutowych

Razem 280.000,00 200.000,00 - -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 82364E0C-9034-471D-A308-6E65961530BE. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 82364E0C-9034-471D-A308-6E65961530BE. Podpisany Strona 4



UCHWAŁA NR XXI

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, 
rozdziału, paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA

40.000,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)

-

- dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych 

dochodów

40.000,00 -

-zwrot podatku VAT 

z roku 2010

758 ROŻNE 

ROZLICZENIA

5.000,00 - - -

75801 Częś  oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego

5.000,00 -

- dochody bieżące

2920 Subwencje ogólne 

z budżetu państwa

5.000,00 -

- rezerwa części 

oświatowej

852 POMOC 

SPOŁECZNA
131.205,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

131.205,00 -

- dochody majątkowe

2057 Dotacje celowe 

w ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 

131.205,00 -

Id: AF70196C-1DDF-4D63-8466-40CD8B50DEFB. Podpisany Strona 1



budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego

- dofinansowanie ze 

środków pochodzą  

z e   

Europejskiej ramach 

RPO WP na lata  – 

2020 projektu "Pom  

sobie i rodzinie"

Razem 176.205,00 - - -

Dochody wprowadzono na podstawie pism:

- PI.521.1.4.2016 Wojewódzkiego Urzędu Pracy z dnia 29.07.2016 r.

- Ministra Finansów ST5.4750.343.2016.6g z dnia 25.07.2016 r.

- 2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ
118.000,00 78.000,00 - -

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

-

- wydatki majątkowe

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

-

- pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na 

realiza  zadania 

publicznego pn. 

„Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa – Jaro  

polegają  na budowie 

chodnika wraz z za  

o  oraz 

przebudowie nawierzchni 

jezdni w miej  

Nielepkowice”

Drogi publiczne 

powiatowe

78.000,00 -

- wydatki bieżące

Id: AF70196C-1DDF-4D63-8466-40CD8B50DEFB. Podpisany Strona 2



2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

50.000,00 -

- pomoc finansowa dla 

Powiatu Jarosławskiego 

na realizację zadania 

publicznego pn. „Remont 

drogi powiatowej Nr 

1705R Surmaczówka – 

Zapał  w miejscowości 

Zapał

- wydatki majątkowe

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

28.000,00 -

- pomoc finansowa dla 

Powiatu Jarosławskiego 

na realizację zadania 

publicznego pn. 

„Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1707R 

Wiązownica – Olchowa 

w miejscowości Piwoda”

60016 Drogi publiczne gminne - 78.000,00

- wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

- 78.000,00

- budowa parkingu 

w Szówsku (naprzeciw 

Kościoła)

- 25.000,00

- przebudowa drogi 

gminnej w m. Szówsko 

ul. Koniaczowska, 

dz. nr 2255, 2279, 2033

- 13.000,00

- przebudowa drogi 

gminnej Szówsko - 

Wiązownica

- 40.000,00

801 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE
5.000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 5.000,00 -
- wydatki bieżące

4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
5.000,00 -

852 POMOC SPOŁECZNA 164.915,00 33.710,00 - -

Id: AF70196C-1DDF-4D63-8466-40CD8B50DEFB. Podpisany Strona 3



Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe

33.710,00 33.710,00

- wydatki bieżące

3110 Świadczenia społeczne - 33.710,00

- projekt pn. „Pomóż sobie 

i rodzinie” realizowany 

w ramach RPO WP na lata 

2014-2020 ze środków 

Unii Europejskiej

33.710,00 -

3119 Świadczenia społeczne 33.710,00 -

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

131.205,00 -

- wydatki bieżące

- projekt pn. „Pomóż sobie 

i rodzinie” realizowany 

w ramach RPO WP na lata 

2014-2020 ze środków 

Unii Europejskiej

131.205,00 -

4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

31.477,00 -

4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7.152,00 -

4127 Składki na Fundusz Pracy 971,00 -

4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia
2.353,00 -

4307 Zakup usług pozostałych 89.252,00 -

Razem 287.915,00 111.710,00 - -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: AF70196C-1DDF-4D63-8466-40CD8B50DEFB. Podpisany Strona 4



UCHWAŁA NR XXV/168/2016

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

w tym zadania zleconeDział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu)

Zwiększenia Zmniejszenia

Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ
40.000,00 40.000,00 - -

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

40.000,00 40.000,00

- wydatki majątkowe

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

40.000,00 40.000,00

- pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na 

realizację zadania 

publicznego pn. 

„Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa – Jarosław 

polegająca na budowie 

chodnika wraz z zatoką 

autobusową oraz 

przebudowie nawierzchni 

jezdni w miejscowości 

Nielepkowice”

- 40.000,00

- pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa 

Podkarpackiego na 

realizację zadania 

publicznego pn. 

„Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa-Jarosław km 

11+775,00 – 13+000,00 

40.000,00 -

Id: 9DDEBF43-A4B5-4EB8-ACEB-A5C6DF4695EF. Podpisany Strona 1



m. Wiązownica”

Razem 40.000,00 40.000,00 - -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 9DDEBF43-A4B5-4EB8-ACEB-A5C6DF4695EF. Podpisany Strona 2












